关于开展2011-2013年创建“平安校园”工作复查的通知

各二级学院：

为巩固创建“平安校园”成果，推进我校“平安校园”创建工作的深入开展。根据《关于进一步做好学校安全标准化建设和平安先行学校创建工作的通知》（闽教安〔2013〕7号）、《关于印发全市教育系统开展创建安全发展学校实施方案的通知》（泉教综〔2013〕24号）和学校《关于开展2011年创建“平安校园”检查评估工作的实施方案》等文件要求。决定在2012年学校综治委开展创建“平安校园”检查评估的基础上，于近期开展创建工作复查活动。现将有关事项通知如下：
一、复查目的

推动各单位进一步有效的做好安全教育、安全防范和安全管理工作，推广安全工作特色和亮点，解决安全工作中碰到的实际问题和困难，推进安全工作“标准化建设”和创建“平安先行学校”活动，维护校园安定稳定。

二、复查时间

2013年11月11日至15日，学校将组织有关人员开展复查。请各单位做好自查，并于11月8日前将2013年创建“平安校园”工作总结报送保卫处，发送电子文档至493585309@qq.com。

三、复查标准

以《泉州师范学院创建“平安校园”考评标准》为基础，主要是安全教育（如安全教育活动、主题班团会、安全宣传品等）、安全管理（如安全隐患排查、学生动态登记等台账）和安全防范（用火用电规章制度、实验室操作规则、安全信息反馈等）等方面。

四、复查方法
以查看安全工作台账和图文资料、实地察看、师生访谈等方式，了解创建“平安校园”中好的经验和存在不足，相互学习、推进工作。

五、评比表彰

学校将依据各单位自查、组织有关人员检查评估和复查的结果，评选出2011-2013年创建“平安校园”先进集体和先进个人，并于本学期末给予表彰。
泉州师范学院治安综合治理委员会

2013年10月21日